

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนานาชาติสุรพล บัวละคร ถึง นานายโกเมฆ พลชำนาญ หมู่ที่ ๑๐ อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

๓.วงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจ่ายขาดเงินสะสม พ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวนเงิน ๔๓๔,๐๐๐.-บาท

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนานาชาติสุรพล บัวละคร ถึง นานายโกเมฆ พลชำนาญ หมู่ที่ ๑๐

ปริมาณของงาน ขนาดกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๓๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๗๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.หนองข่ากำหนด) งบประมาณตั้งไว้ ๔๓๔,๐๐๐ บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๘ งบประมาณทั้งสิ้นเป็นเงิน ๔๓๔,๐๐๐.-บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔

๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวดารารัตน์ ม่วงศิลป์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวอนงค์ โคกพูล	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

วันที่ 21 พฤษภาคม 2568

ประเภทงาน

เจ้าของโครงการ

ชื่อสายทาง

สถานที่ตั้ง

ปริมาณงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

สายนายนายสุพล บัวละคร ถึงนายนายโกเมฆ พลชำนาญ หมู่ที่ 10

บ้านฉนวน หมู่ที่ 10 ตำบลหนองข่า

กว้าง	2.50	เมตร
ยาว	350	เมตร
หนา	0.15	เมตร
พื้นที่ไม่น้อยกว่า	875	ตร.ม.

ที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ	
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างงานทาง	494,262.44	Factor F	1.3642
2	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างงานสะพาน	-	งานทาง	
3	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างงานท่อเหลี่ยม	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้	7.0%
			- เงินประกันผลงานหัก	0.0%
			- ภาษี	7.0%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	494,262.44		
	คิดเป็นราคางบประมาณ	494,000.00		
	(สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวดารารัศมี ม่วงศิลป์)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอนงค์ โคกพูล)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุพัฒน์ ปากะตัง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)จ.ส.ท.ผู้เห็นชอบ

(สมพร เจริญฤทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายชikovน ภาษา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

บัญชีแสดงรายการก่อสร้าง สำหรับงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

วันที่ 21 พฤษภาคม 2568

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4 (1/2)

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

สายนาบาสสุรพล บัวละคร ถึงนายโกเมฆ พลชำนาญ หมู่ที่ 10

บ้านฉนวน หมู่ที่ 10 ตำบลหนองข่า

กว้าง	2.50	เมตร	หนา	0.15	เมตร
ยาว	350	เมตร	พื้นที่ไม่น้อยกว่า	875	ตร.ม.

น้ำมัน 32.00-32.99 บาท

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา / หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคา/หน่วย x Factor F	ราคากลาง
	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMAVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-		-	-
1.2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-		-	-
	2. งานดิน (EARTHWORK)							
2.1	งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)							
	(1) งานถางป่าและขุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	-	-	-		-	-
	(2) งานถางป่าและขุดตอขนาดกลาง	ตร.ม.	-	-	-		-	-
	(3) งานถางป่าและขุดตอขนาดหนัก	ตร.ม.	-	-	-		-	-
2.2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ							
	(1) ลูกรัง 10 cm.	ตร.ม.	-	11.14	-	1.3642	15.20	-
2.3	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	(1) งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	-	-	-		-	-
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASE)							
	(1) งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	-	151.34	-	1.3642	206.46	-
3.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	(1) งานพื้นทางหินคลุก (หนา 0.20 m.)	ลบ.ม.	-	-	-		-	-
3.3	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	(1) งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	28.00	60.14	1,683.83	1.3642	82.04	2,297.08
3.4	วัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							

บัญชีแสดงรายการก่อสร้าง สำหรับงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ปร.4 (2/2)

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา / หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคา/หน่วย x Factor F	ราคากลาง
	(MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	43.75	546.52	23,910.25	1.3642	745.56	32,618.36
	(SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	(1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์	ตร.ม.	875.00	364.32	318,777.05	1.3642	497.00	434,875.65
	หนา 15 cm. ใช้ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh							
4.2	งานรอยต่อ JOINT							
	(1) รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	7.50	172.50	1,293.76	1.3642	235.33	1,764.95
	(2) รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	80.00	151.02	12,081.48	1.3642	206.02	16,481.56
	(3) รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	-	43.51	-	1.3642	59.36	-
	5.งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
5.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERTS)							
	(1) ขนาด ศก. 1.00 ม. ชั้น 3	เมตร	-	-	-		-	-
	(2) ขนาด ศก. 0.60 ม. ชั้น 3	เมตร	-	-	-		-	-
	(3) ขนาด ศก. 0.30 ม. ชั้น 3	เมตร	8.00	570.38	4,563.00	1.3642	778.11	6,224.84
	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
6.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	(1) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC (สีเหลือง & ขาว)	ตร.ม.	-	-	-		-	-
	(THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)							
6.2	งานป้ายประชาสัมพันธ์							
	(1) ป้ายชั่วคราวระหว่างก่อสร้าง (อย่างน้อย 6 เดือน)	ป้าย	-	-	-		-	-
	(2) ป้ายหลังก่อสร้าง (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	-	-	-		-	-
					TOTAL	362,309.37	TOTAL	494,262.44

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุพัฒน์ ปากะตัง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน